AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17/2023
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2023

REGISTRO DE PREÇOS N° 12/2023

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE E SERVIÇOS DO ALTO DO RIO

PARÁ- CISPARÁ, com endereço na Rua Sacramento, n° 375, bairro Centro, CEP 35.660-001,

Pará de Minas - MG, inscrito no CNPJ sob o nº 01.260.691/0001-25, torna público aos

interessados a SUSPENSÃO do Processo de Licitação n°. 17/2023, modalidade Pregão

Presencial n°. 12/2023, Registro de Preços n°. 12/2023, que tem como objeto a futura e eventual

contratação de empresa especializada na prestação de serviço de estudos, análises, execução,

licenciamentos, projetos, paisagismos, urbanismo, revitalização, plantio, manutenção,

reconstituição da flora, manutenção em áreas verdes, fornecimento de mão-de-obra,

fornecimento de mudas, insumos, materiais, componentes, ferramentas, máquinas,

equipamentos e mobilidade diversificada, para atendimento das necessidades dos Municípios

que fazem parte do Cispará; conforme determinado liminarmente pelo Tribunal de Contas do

Estado de Minas Gerais, por decisão do Exmo. Sr. Relator Agostinho Patrus.

Pará de Minas/MG, 13 de setembro de 2023.

Vandeir Paulino da Silva
Presidente do Cispará